1749-i hiteles másolata D L 71 404. (Csáky központi l t . fasc. 2. n. 4.) 
Csáky okit. I . 29. 

4275. 

1299.J — meghagyja Fulgraam fiát: Domokost Machalaeley és Zathmarwolgeeley nevü 
nov. 4.| földjeinek birtokában, miután Ugocsa megye azok határjárását és a visszaiktatást 
Buda.l elvégezte. 

Eredeti: 18,4 x 12,7 cm. Hát lapon pecsét nyoma. D L 107418. (Ilosvay lt .) 

Az oklevél szövege: 

Nos Andréas Dei gratia rex Hungarie memorie commendamus significantes universis, quod 
Dominicus filius Fulgraam ad nostram accedens presentiam dixit nobis, quod quidam commetanei 
terrarum suarum Machalaeley et Zathmarwolgeeley vocatarum de ipsis terris occupassent et 
detinerent potentialiter occupatas, petens a nobis cum instantia, ut nos ipsas litteras nostras 
fidelibus nostris Nicolao woywode comiti de Vgucha et quatuor iudicibus de eodem comitatu 
concedere dignaremur, ut hominem eorum mitterent, qui ipsam terram rehambularet per veteres 
metas et antiquas renovando metas dicte terre et restitueret eidem Dominico, si non fieret 
contradictum; contradictores vero, si qui fièrent, ad nostram citarent presentiam ad terminum 
competentem. Qui quidem Nicolaus woywada comes de Vgucha et de Maramorisio, Myko filius 
Morthaleus, Evzud, Petrus filius Johannis, Povka filius Zyzma iudices de eodem comitatu nobis 
demum rescripserunt, quod iidem ad faciem dictarum terrarum accedendo easdem terras 
reambulassent per veteres metas et antiquas et restituissent prefato Dominico, prout ipsius fuisse 
dinosscebatur ab antiquo et nullus de commetaneys earumdem terrarum extitisset contradictor. 
Unde nos visis litteris eiusdem Nicolai woywade et quatuor iudicum predictorum dictas terras 
Machalaeley et Zathmarwolgeeley vocatas dicto Dominico reliquimus et restitui fecimus, sicut 
ipsius fuerat hereditaria iure perpetuo pacifiée possidendas. Quarum quidem terrarum mete, sicut 
in litteris predictorum Nicolai woywade et quatuor iudicum de Vgacha contineri vidimus, hoc 
ordine distinguntur: Prima meta incipit in silva Waraskerek vocata, de superiori parte veterem 
metam idem Dominicus presentavit, iuxta quam nova meta est erecta, item in arbore Hytuandfaya 
vocata est alia meta renovata et abhinc vadit per fluvium Machala et cadit in fluvium Rakatias 
similiter per veteres metas, que sunt renovate; postmodum autem meta dicte terre per quendam(!) 
vallem ad fluvium Machala in ligno et terra sunt mete, ubi nove mete sunt erecte; iterum abhinc 
vadit alte per aquam Machala et ibi valis Zathmar in Machalam cadit, in arbore populea et in terra 
etiam sunt mete antique, que sunt renovate et per ipsam metam in valle Zathmar vadit alte et ibi 
iterum est meta renovata; abhinc vero per primum nemus meta dicte terre ad fluvium Batar accedit 
et ibi determinatur. Datum Bude feria quarta proxima post festum Omnium sanctorum anno 
Domini M° CC° nonagesimo nono.